JX E|V|S{6} JX VIERRA ELVIS {6}

0200JE01210 VICEROY x EUSEBIO {4} x CHISEL

JX AHLEM ELVIS ANORA 82804 {5}
DAUGHTER

Frank Robinson

CDF VICEROY
JX OAK LANE EUSEBIO ERICA {5} VG-87%-4YR-USA
JX FARIA BROTHERS EUSEBIO {4}
OAKLANE CHISEL DELLA 2130 VG-85%-5YR-USA
SHAN-MAR HILARIO CHISEL
SUNSET CANYON DZZLER V MAID 2348 EX-90%-4YR-USA

Nom #: JEB40M3200644037 aAa: 423156 DMS: 234,123
Né le: 09/26/2018 Caséine kappa: BB Caséine béta: A1A2

PRODUCTION | 22 Troup 162 Filles 96% Fiab

CDCB-G/ 12-24

Lait Ibs Gras lbs Gras % Protéine Ibs Protéine %
612 74 +0.22 45 +0.11
NM$ 522 CM$ 535 FM$ 401 GMS$ 429 DWP$ 723

Moyenne des filles Lait 20,981 Ibs Gras 1,093 Ibs Protéine 822 lbs

Vie productive 23 Immunité des veaux

SCS 3.1 Taux de conception des vaches -2.2
Taux gest. Filles -2.9 Taux de conception des génisses 1.0
Vivabilité -1.1

Livabilité des génisses

0.9

CONFORMATION | 13 Troup 107 Filles 94% Fiab

PTAT

Indice pis Jersey

Stature

Force

Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis

Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere
Trayons arriére vue latérale

1.2
13.9

AJCA-G/12-24

Grande

Forte

Cotes ouvertes
Isch. hauts
Large

Courbés

Peu profond
Forte

Haute

Large

Forte

Profond
Eloignés Ecartés
Longs

Ecartés

Serrés

+0.7
+0.6
+1.6
0.0
+0.7
+1.4
-0.2
+1.4
+1.7
+0.8
+0.3
-0.4
-0.4
+1.4
-0.8
-0.6



